

## مشارکت بیش از ۶۰۰ راننده ناوگان حمل و نقل عمومی کیش در دوره آداب و تشریفات



اقتصاد کیش - در دوره آموزشی آداب تشریفات و قوانین ترافیکی بیش از ۶۰۰ نفر از رانندگان حمل و نقل عمومی شرکت کردند.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش، در دوره آموزشی ۴ روزه که با هدف ارتقای سطح دانش و مهارت رانندگان خودروهای ناوگان حمل و نقل عمومی کیش در زمینه آداب تشریفات و مشتری مداری و همچنین رعایت قوانین ترافیکی در سینما لیجنند کیش برگزار شد. ۶۱۴ نفر از رانندگان تاکسی و مینی بوس حضور داشتند.

سران مهدی شهیدی جانشین پلیس راهور، سرگرد محسن بابایی رییس پلیس فتا، سروان حسینی فریسی پلیس مبارزه با مواد مخدر، مهر داد تاولی دبیر جامعه هتلداران، کوروش پاکزاد کارشناس ارشد گردشگری و از اساتید حوزه تشریفات از جمله مدرسان و سخنرانان این دوره ها بودند که محوریت آن ارائه خدمات شایسته تر به مسافران و گردشگران نوری بود.

عوامل موثری در بروز تصادفات رانندگی از جمله عامل راه، وسیله نقلیه و عامل انسانی، رانندگی با سرعت مجاز و مطمئن، اجتناب از اعتماد بنفیس کاذب و رانندگی با سرعت بالا یا تکیه بر مهارت رانندگی، ضرورت احتیاط بیشتر و توجه به خطوط عابر پیاده و احترام به حقوق عابران برای پیشگیری از بروز تصادفات، اخلاق مداري و سعه صدر در برخورد با سایر رانندگان، صورت بودن و عدم تصمیم گیری در زمان تردید، استفاده از کلاه ایمنی برای رانندگان موتور، تعیین مسیر گردش قبل از رسیدن به تقاطع، استفاده مناسب و موقع از چراغ راهنما، حرکت بین خطوط و استفاده از کمر بند ایمنی از جمله موارد مطرح شده در بخش قوانین ترافیکی بود.

در بخش آداب تشریفات نیز مواردی چون مفاهیم ارتباط و انواع ارتباطات کلامی و غیر کلامی، چرخه گردشگری در کیش و جایگاه رانندگان به عنوان یکی از مهم ترین بخش های این چرخه، پوشش مناسب و آراستگی ظاهری رانندگان مطرح شد.

مدیر کل بنادر کیش اعلام کرد:

## شناور راهنما بر ساخت ایران وارد آب های «کیش» شد

اقتصاد کیش - مدیر کل بنادر کیش گفت: شناور راهنما بر ساخت ایران با موفقیت وارد آب های دریای کیش شد.

به گزارش اقتصاد کیش «داریوش حامدخواه» روز پنجشنبه ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: این شناور توسط یک شرکت داخلی در جزیره کیش تولید شده است.

همچنین «فریدون عبدالله پوری» مدیرعامل شرکت کشتی سازی بوت سرویس نیز با بیان اینکه برای ساخت این شناور حدود ۲ میلیون یورو هزینه شده است، افزود: این کشتی راهنما بر، دومین شناور از نوع خود است که توسط این شرکت تولید و آماده ارائه خدمات است.

وی مدت زمان لازم برای ساخت این شناور راهنما بر یک سال اعلام کرد و ادامه داد: طول این شناور ۱۷ متر و عرض آن نیز ۳.۴ متر است که هر موتور آن قدرت یک هزار اسب بخاری دارد البته این شناور به محل استراحتگاه خدمه، تجهیزات رفاهی و به روزترین سیستم تجهیزات مخابرات نیز مجهز شده است.

## مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

# ماه رمضان، فرصتی فرهنگی برای توسعه گردشگری و میهمان نوازی بر اساس آموزه های دینی است



اقتصاد کیش - با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و امام جمعه جزیره در خصوص برنامه های ماه مبارک رمضان وعید نوروز تبادل اطلاعات و برنامه ریزی شد.

وی با اشاره به جشن های ماه مبارک رمضان در کشورهای همسایه اظهار داشت: بسیاری از کشورهای مسلمان از آداب ماه مبارک رمضان به عنوان فرصتی برای برگزاری جشنواره های فرهنگی مذهبی استفاده می کنند تا جلوه های زیبای این ماه و دین مبین اسلام را با میهمان نوازی و ارائه خدمات شایسته به گردشگران نشان دهند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد: ما نیز در برنامه ریزی هایمان در جزیره کیش باید به گونه ای عمل کنیم که زیباییهای آداب و فرانس ماه مبارک رمضان، فرصتی فرهنگی برای توسعه گردشگری و میهمان نوازی بر اساس آموزه های دینی باشد.

وی افزود: مناجات خوانی و رونق زیست شایسته با ایجاد شب های معنوی و شاد برای شهروندان و گردشگران به همراه برنامه های هیئت و تدارک ویژه برنامه های برای خانواده ها و فرزندانشان در نیمه نخست ماه مبارک رمضان ایام عید نوروز از جمله مواردی است که باید مدنظر فعالان فرهنگی و گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش و بخش خصوصی در برنامه ریزی ها قرار گیرد.

خودجوش مردمی در شب های قدر هستیم که این فاق و همملی در گرامیداشت این ایام یکی از ارشمنندترین ظرفیت ها و از کارکردهای والای فرهنگی در این ماه مبارک است.

سرهنگی تصریح کرد: پایبندی شهروندان به اعتقادات دینی دستاوردهای زیادی به ویژه در بحث گردشگری دارد که خدمات دهی شایسته و کسب رضایت مسافران از جمله این دستاوردها است.

در ایام ماه مبارک رمضان به واسطه فضای معنوی که در جامعه ایجاد می شود گرایش به ناهنجاریها کم شده و رفت و مهربانی به واسطه اعتقادات عمیق مذهبی که در وجود همه ما قرار دارد افزایش می یابد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به تقارن فرخنده بهار قرآن با بهار طبیعت گفت: برنامه ریزیها در ایام ماه مبارک رمضان وعید نوروز به گونه ای است که تلاش شده علاوه بر بهره مندی شهروندان از فضای معنوی ماه مبارک رمضان، گردشگران جزیره کیش نیز تجربه سفر لذتبخشی داشته باشند.

وی افزود: کارکردهای ماه مبارک رمضان در آداب روزه داری این ماه خلاصه نمی شود بلکه در مقابل ضعف اجرایی ما در انجام فعالیت های فرهنگی و برخی رفتارهای نادرست فردی و سلیقه ای که باعث کدورت بین مردم و مسئولان می شود در این ماه مبارک به پشتوانه اعتقادات قلبی همه ما ایرانیان، شاهد اجتماعات

## در راستای تمهید مقدمات میزبانی از مسافران نوروزی:

## برگزاری جلسه هماهنگی ستاد اسکان نوروزی مدارس مجری طرح اسکان آموزش و پرورش



اقتصاد کیش - جلسه هماهنگی ستاد اسکان نوروزی مدارس مجری طرح اسکان آموزش و پرورش منطقه آزاد کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و اطلاع رسانی مدیریت آموزش و پرورش منطقه آزاد تجاری - صنعتی کیش جلسه مدیران مدارس مجری طرح ستاد اسکان نوروزی فرهنگیان با حضور مدیر آموزش و پرورش، معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی، کارشناسان حراست، معاون رفاه و روابط عمومی و مدیران مدارس مجری طرح اسکان نوروزی در دفتر ریاست اداره برگزار گردید.

مدیر آموزش و پرورش ضمن تشکر از زحمات مدیران در سال گذشته با اشاره به اهمیت موضوع ستاد اسکان و بحث تقارن عید نوروز و ماه مبارک رمضان بر رعایت شئونات اسلامی و در عین حال حفظ شان و منزلت فرهنگیان و میهمانان تاکید کرد.

بهرام پور هدف از برگزاری جلسه را فراهم نمودن هر چه بیشتر امکانات رفاهی مسافران نوروزی و همچنین بررسی نمودن اقدامات انجام شده در این خصوص و جمع بندی جلسات ستاد اسکان بیان نمود. وی افزود:

مجموعه بزرگ آموزش و پرورش نیز نهایت تلاش خود را خواهد کرد تا شرایط

مناسبتی جهت گذران هر چه بهتر تعطیلات برای اسکان فرهنگیان و مسافران نوروزی مهیا کند.

احمدی معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی نیز هدف از برگزاری این جلسه را فراهم نمودن هر چه بیشتر امکانات رفاهی میهمانان عزیز فرهنگی و همچنین بررسی اقدامات انجام شده و یافتن نقاط ضعف و کسب تجربه از سال های گذشته و کار بروی نقاط قوت ذکر کرد.

نقشبندی دبیر ستاد اسکان نوروزی منطقه آزاد کیش گفت: یازده مدرسه مجری طرح اسکان دارای تعداد ۹۷ کلاس آمادگی کامل جهت پذیرش و پذیرایی از میهمانان نوروزی را دارند.

آزادی کارشناس حراست نیز در ادامه جلسه با اشاره به تکرم فرهنگیان، به سعه صدر، تکرم مراجعان، برخورد حسنه و امانت داری از سوی ستاد اسکان اشاره و تاکید کرد.

جلسه هماهنگی ستاد اسکان نوروزی مدارس مجری طرح اسکان آموزش و پرورش منطقه آزاد کیش برگزار شد.

## آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت نگاه پارسین کیش (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۸۱۲۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۶۱۹۷۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نگاه پارسین کیش دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ در محل جزیره کیش، فاز ۳ نوبنیاد، خیابان عالی قاپو ۴، پلاک ۸۸۹، طبقه سوم واحد ۷، کد پستی ۷۹۴۱۶۴۶۳۷؛ برگزار می شود حضور بعمل رسانند.

### دستور جلسه:

۱. انحلال شرکت
۲. انتخاب مدیر تصفیه

## هیئت مدیره شرکت نگاه پارسین کیش

## آگهی مزایده عمومی

شرکت خدمات بندری و دریایی خلیج فارس خط کیش در نظر دارد تعداد یک فروند شناور خود را با مشخصات فنی مندرج در جدول زیر از طریق مزایده عمومی به فروش رساند، لذا کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی می توانند برای دریافت اسناد مزایده و اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز با ایمیل office@pgkl.ir شماره ۰۲۱۸۶۰۵۳۰۳۷ و ۰۲۱۸۶۰۵۳۲۱۲ داخلی ۴۰۳-۴۰۶ یا شماره همراه ۰۹۹۱۲۰۵۶۰۴۱ تماس حاصل فرمایید.

ردیف	نام شناور	سال ساخت	مشخصات	محل استقرار
۱	تکین ناید ۲	۱۳۸۹	جنس بدنه آلومینیوم عرض ۹ متر طول ۲۹/۶۵ متر	بندر عباس اسکله صیادی پشت شهر

شرکت خدمات بندری دریایی خلیج فارس خط کیش